Raporti javor i ndérmjetém i monitorimit

Monitorues/Eksperti financiar: Silvana Gjikdhima

Zgjedhjet: Lokale 2019

Partia/subjekti elektoral: Partia Aleanca Arbnore Kombetare

Rajoni dhe/ose bashkia t& monitoruara: Bashkia Lezhe, Bashkia Vor#&,Bashkia Tirané

Periudha: 04/06/2019-11/06/2019

Sipas vendimit Nr. 740 daté 31/05/2019 té Komisionit Qé&ndror té& Zgjedhjeve pér
emerimin e eksperteve financiare ge do te kryejne monitorimin dhe auditimin e fondeve
dhe shpenzimeve te fushates zgjedhore per vitin 2019 ju raporteime si me poshte:

Per periudhen nga data 04/06/2019 deri ne date 11/06/2019 u monitoruan:
-Bashkia Tirané
-Bashkia Vore

~-Bashkia Lezhe

U konstatua se ne keto zona nuk kishte zyra elektorale dhe as materiale propagandistike
si flamuj, postera, logo apo banderola te Partise Aleanca Arbnore Kombetare,

Nderkohe iu kemi kerkuar kryetareve te te gjitha bashkive ku Partia Aleanca Arbnore
Kombetare ka lista shumemerore, informacion mbi zyrat elektorale ge ky subjekt politik

disponon.

Bashkengjitur fotot.
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